
UCHWAŁA  Nr  XXXII/388/2017 

RADY  MIASTA  MŁAWA 

z  dnia  26 czerwca 2017r. 

 

w  sprawie   

zmiany nazw  ulic 

 

 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 13 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie 

gminnym (Dz.U. z 2016r. poz. 446 z późn. zm.) oraz art. 6 ust. 1 ustawy z dnia 

1 kwietnia 2016r. o zakazie propagowania komunizmu lub innego ustroju totalitarnego przez 

nazwy budowli, obiektów i urządzeń użyteczności publicznej (Dz.U. poz. 744) Rada Miasta 

Mława uchwala, co następuje: 

 

§1. 

 

Rada Miasta Mława postanawia zmienić nazwy ulic: 

Dotychczasowa nazwa ulicy Nowa nazwa ulicy Położenie 

Związku Walki Młodych Ppłk. Stanisława Ślesickiego 

między ul. Zuzanny 

Morawskiej i Aleją Józefa 

Piłsudskiego 

Janka Krasickiego Danuty Siedzikówny „Inki” 

od ul. Ppłk. Stanisława 

Ślesickiego w kierunku 

północnym 

Hanki Sawickiej 
Rotmistrza Witolda 

Pileckiego 

od ul. Ppłk. Stanisława 

Ślesickiego w kierunku 

północnym 

Wincentego Rzymowskiego Sary Lipskiej 
od ul. Napoleońskiej 

w kierunku południowym 

30-lecia LWP Mechaników 
między ul. Napoleońską i 

ul. Nową 

18-go Stycznia 18 Stycznia 
między ul. Stary Rynek i 

ul. Nowowiejską 

 



Położenie ulic zostało oznaczone na wyrysach z map, stanowiących załączniki nr nr 1, 2, 3, 4 

do niniejszej uchwały. 

§2. 

 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Mława. 

 

§3. 

 

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku 

Urzędowym Województwa Mazowieckiego. 

 

 

 

Przewodniczący  Rady  Miasta 

 

mgr Leszek Ośliźlok 


